

XXVI ZEBRANIE ZARZĄDU OZW SEP

W Teatrze Śląskim – Scenie w Malarni Katowicach odbyło się XXVI zebranie Zarządu OZW SEP i tradycyjne spotkanie karnawałowe. Organizatorem spotkania karnawałowego był Energoprojekt Katowice S.A., przy osobistym udziale kierowniczkii Działu Marketingu, Promocji i Komunikacji Energoprojektu – Anety Szubert. W zebraniu wzięło udział 35 osób, w tym 12 członków Zarządu OZW.

Prezes OZW Jerzy Barglik przedstawił działalność Oddziału w okresie od spotkania świątecznego Oddziału 18 grudnia 2017 roku. Sekretarz-Skarbnik OZW Teresa Machoń podsumowała kampanię sprawozdawczo-wyborczą w Kołach SEP. Prezes przedstawił stan przygotowań do Walnego Zgromadzenia Delegatów OZW SEP, plan pracy na I kwartał 2018 roku oraz przygotowania do obchodów 100-lecia SEP. Główne obchody planowane są w terminie 28-31 maja 2019 r. Prezes Jerzy Barglik wręczył miniaturki odznak szafirowych SEP kol. kol. Aleksemu Kuźnikowi, Teresie Skowrońskiej, Teresie Machoń, Andrzejowi Klaczkowskiemu, Henrykowi Tymowskiemu.



fot. Od lewej: Henryk Tymowski, Teresa Skowrońska, Jerzy Barglik, Teresa Machoń i inni uczestnicy spotkania

Po części oficjalnej odbył się koncert z udziałem uczestników spotkania. Zaprezentował się w jazzowych utworach Tomasz Kołakowski (saksofon i śpiew). Aneta Szubert przygotowała dla wszystkich śpiewniki karnawałowe. Do śpiewu akompaniował trzyosobowy zespół muzyczny, którego mieliśmy przyjemność wysłuchać po raz pierwszy na spotkaniu karnawałowym w 2015, które miało miejsce w Energoprojekcie. Gra Zespołu muzycznego została wzmocniona przez wystąpienie wiceprezesa OZW Jacka Janasa, który zagrał na swojej gitarze i zaśpiewał kilka przebojów. Nie zabrakło także śpiewnego kolędowania. Wieczór upłynął w sympatycznej, świątecznej atmosferze. Wszyscy uczestnicy spotkania zostali obdarzeni miłym upominkiem ufundowanym przez Energoprojekt.

Serdecznie dziękujemy Anecie Szubert i Dyrekcji Energoprojektu Katowice SA.



Fot. Jacek Janas gra i śpiewa z zespołem muzycznym

Fot. śpiewa Tomasz Kołakowski

*Barbara Adamczewska
Biuro OZW SEP*